
LIEFERBAR MIT 22 PS  | 26 PS  |  26H PS  |  30 PS  |  30H PS

KOMPAKTSERIE KOMPAKT UND STILVOLL 
VIELSEITIG EINSETZBAR

AUSSTATTUNGSOPTIONEN:

*Die Preise verstehen sich exklusive Umsatzsteuer

WWW.FARMTRAC-DEUTSCHLAND.DE

FARMTRAC 30

FARMTRAC 26HST

FARMTRAC 22

ab 7.499,00€

ab 9.499,00€

KABINE
inkl. Montage
Heizung kippbare Scheiben

3.750,00€

ab 10.789,00€

FARMTRAC 30HST

FRONTLADER 
350kg Hubkraft
inkl. Montage, 
inkl. 3. Steuerkreis, Paral-
lelführung, ohne Schaufel

3.350,00€

ab 9.989,00€ab 8.499,00€

FARMTRAC 26

ab 399,00€

SCHAUFEL

ab 849,00€

KROKODILGEBISS

ab 849,00€

4 IN 1-SCHAUFEL

ab 699,00€

PALETTENGABEL

ab 849,00€

GREIFSCHAUFEL

ab 499,00€

MISTGABEL

OPTIONALE 
BEREIFUNGEN:

ACKERSTOLLENBEREIFUNG RADIALBEREIFUNG

SERIENAUSSTATTUNG 350,00€ AUFPREIS

Reifensatz mit Felgen Reifensatz mit Felgen

INDUSTRIEBEREIFUNG 

545,00€ AUFPREIS

RASENBEREIFUNG 

545,00€ AUFPREIS

Reifensatz mit Felgen Reifensatz mit Felgen



AUSSTATTUNGSOPTIONEN:

WWW.FARMTRAC-DEUTSCHLAND.DE

ab 30.059,00€

FARMTRAC 6075E

ab 28.289,00€

FARMTRAC 6075EN

FRONTLADER 
1.300kg Hubkraft
inkl. Montage, inkl. 3.  
Steuerkreis, Parallelführung, 
Euro-Aufnahme, ohne 
Schaufel

4.500,00€

ab 48.650,00€

FARMTRAC 9120 DTN

ab 39.190,00€

FARMTRAC 690 DTN

ab 799,00€

SCHAUFEL

ab 1.249,00€

KROKODILGEBISS

ab 1.249,00€

4 IN 1-SCHAUFEL

ab 799,00€

PALETTENGABEL

ab 1.249,00€

GREIFSCHAUFEL

ab 899,00€

MISTGABEL

OPTIONALE 
BEREIFUNGEN:

ACKERSTOLLENBEREIFUNG RADIALBEREIFUNG

SERIENAUSSTATTUNG 590,00€ AUFPREIS

Reifensatz mit Felgen Reifensatz mit Felgen

INDUSTRIEBEREIFUNG 

745,00€ AUFPREIS

RASENBEREIFUNG 

2.695,00€ AUFPREIS

Reifensatz mit Felgen Reifensatz mit Felgen

LIEFERBAR MIT 75 PS I 75 PS SCHMALSPUR I 90 PS I 120 PS

*Die Preise verstehen sich exklusive Umsatzsteuer




